İşbu üstat Hüseyin yarup taşı çıkara. Babamız helâk olursa kendüden dâvamız olmayup deyu ikrar edüp mezkûr üstat Hüseyin el verüp talepleriyle septi sicil olundu.*”

Fî selh Cemâziyüssani 947 (1540) [31 Ekim 1540] Şuhudülhal: Mehmet bin İshak, Ahmet bin Yusuf⁷”

Kayıt 4

“*Ayıntab'ın Bostancı Mahallesi ahalisinden Halimoğlu molla Mustafa nam kimesne meclisi Şer'ide tâifei cerrahtan mahir Esseyit Mehmet Ali mahzarında bittav' ikrarı tam ve takriri kelâm edip oğlum Kebir*

Mehmet'in mesanesinde taş şak ve ihracı matlûbumdur dedikte ol dahi ihracına içtisar olunup fimâbat bir kaza vaki olursa dâva ve nizamız olmamağın merkum dahi kabul itmekle işbu mahalle kaydolundu.

*Fi Şevval 1205 (1790) [Haziran/ Temmuz 1791]**

Şuhudülhal: Bakkal Abdullah, Boyacı Mehmet bin Abdullah, Molla Şaban, Molla Mahmut ve gayrihüm.”²

Kayıt 5

“Şehreküstü Mh. Ömer ve karısı Ayşe, aynı Mh.de oturur Cerrah Mustafa oğlu Molla Mehmet hakkında açtığı davada: